
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/756/

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 04:16:05

Modalidade: Proc. Adm. Emergenciais - COVID-19

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo/Ano: 80/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO
DO NOVO CORONA VÍRUS (COVID-19), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 45/2021-PMB
FOLHA Nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45/2021 PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS A SEREM UTILIZADOS NAS
UNIDADES DE ATENDIMENTO DO NOVO CORONA VÍRUS
(COVID-19), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 19 de maio de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/756/pobjeto-aquisicao-de-impressos-a-serem-utilizados-nas-unidades-de-atendimento-do-novo-corona-virus-covid-19-no-ambito-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

19/05/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9346f9ed6bd897b3f565f34d44fadc7a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ccd4d70fcbefc2a7e360c952bc7db4.pdf

